

## Täyttölupa toimistosihteerin tehtävään

KH 31.01.2022 § 31  
3/01.01.01.00/2022

Kaupungin talouspalvelut tuottaa osto- ja myyntireskontra- sekä kirjanpito- ja talousraportointipalvelut kaupungin lisäksi Tilapalvelut liikelaitokselle, Itä-Lapin kuntayhtymälle, Kemijärven kehitykselle, Kemijärven lämmölle ja vedelle, KOy Kemijärven Tövelille, KOy Kemijärven Viuokrataloille sekä Kemijärven Roikalle. Vuonna 2022 lisäksi Elwira Oy:n talouspalvelut siirretään kaupungin hoidettavaksi.

Tytäryhtiöiden talouspalvelujen tehtävien hoitaminen on kuntalain mukaan kunnan toimesta hoidettavia tehtäviä, eikä palveluja tarvitse siten kilpailuttaa. Toimistosihteerin, joka hoitaa kokoaikaisesti tytäryhtiöiden ja teknisten palvelujen talousasioita, on irtisanoutunut eläkkeelle siirtymisen johdosta ja tehtäviä hoitamaan tarvitaan uusi toimistosihteerin. Toimistosihteerin tehtäviä ei voida kaupungin sisällä jakaa tai siirtää muiden tehtäviksi tehtävämäärän ja tehtyjen sopimusten vuoksi. Hyvinvointialueen toteutuminen tai organisaatiouudistus ei vaikuta tämän tyyppisen operatiivisen tason tehtävään tehtyjen palvelusopimusten voimassa ollessa. **Liitteenä 4** on toimistosihteerin tehtäväkuvaus.

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä.

Valmistelija	Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, puh. 040 730 0236
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Rantanen Atte Kemijärvi
<b>Päätösehdotus</b>	Kaupunginhallitus myöntää toimistosihteerin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään täyttöluvan 4.4.2022 lähtien.
<b>Päätös</b>	<p>Paula Alatalo esitti, että henkilöstöohjeen mukainen sisäinen haku toteutetaan ennen ulkoista hakua. Riitta Savukoski ja Ahti Majava kannattivat Alatalon esitystä.</p> <p>Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus:</p> <p>Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan edellytyksellä, että kaupunginhallituksen henkilöstöohjeen mukainen sisäinen haku toteutetaan ennen ulkoista hakumenettelyä.</p> <p>Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.</p>
Tiedoksi	Talouspalvelut Henkilöstöpalvelut